El Certificado de Vigencia de la Organización

Las facultades que me confiere la Ley N°18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades,

D E C R E T O :
1 °.- Otórgase una subvención al CENTRO DE

DESARROLLO SOCIAL REDES DEL FUTURO, por la suma de $2.800.000.- (Dos
millones ochocientos mil pesos) para financiar proyecto "Luchando y Apoyando Mi Comuna" el
que es destinado a fortalecer las necesidades básicas de personas que se encuentran en estado de
vulnerabilidad, tales como visitas laborales de apoyo, visitas a terrenos enfermos postrados,